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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE QUERETARO
N

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS ”*-.i:i’ R
CED . CLASIFICACION FUNCIONAL(FINALIDAD Y FUNCION) ot
QUERETARO
DEL 01 DE ENERO DE 2020 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020 (Pesos)
Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones/ Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

GOBIERNO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Legistacion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Justicia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Coordinacién de la Politica de Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Relaciones Exteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Asuntos Financieros y Hacendarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Seguridad Nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otros Servicios Generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DESARROLLO SOCIAL 986,047,737.00 169,044,502.79 1,155,092,239.79 1,076,270,268.07 1,069,246,215.17 78,821,971.72
Proteccin Ambiental 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Vivienda y Servicios ala Comunidad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Educacin 986,047,737.00 169,044,502.79 1,155,092,239.79 1,076,270,268.07 1,069,246,215.17 78,821,971.72
Proteccion Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DESARROLLO ECONOMICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Agropecuaria, Silvicultura, Pescay Caza 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Combustibles y Energia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Mineria, Manufacturas y Construccién 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Comunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ciencia, Tecnologia e Innovacién 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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% CLASIFICACION FUNCIONAL(FINALIDAD Y FUNCION)
DEL 01 DE ENERO DE 2020 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

Concepto Aprobado
1
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos 0.00
OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES 0.00
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 0.00
T 3 y Ap Entre Diferentes Niveles y 0.00
Orenes de Gobierno
‘Saneamiento del Sistema Financiero 0.00
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 36,256.870.00
Total del Gasto 1,022,304,607.00
M. en A. Ana Hilda Uribe Carrillo
Directora de Planeacion, Programacion y Presupuesto
C.P. Horalia Ruiz Bortello
Jefe de Oficina de Control Presupuestal
SASiete 09/01/2021

Egresos

Ampliaciones/
(Reducciones)
2

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-29,244,194.25

139,800,308.54

12:30:38 p. m.

Modificado
3=(1+2)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
7,012,675.75

1,162,104,915.54

(Pesos)

Devengado
4
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,012,675.75

1,083,282,943.82

Yy
AL

R, o
e

PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE

QUERETARO
Pagado
5
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4,757,047.89

1,074,003,263.06

C.P. Arnulfo Sanchez Mendoza

Jefe de Departamento de Presupuesto
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Subejercicio
6=(3-4)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

78,821,971.72



